



VEHICULOS KOR S.A. DE C.V.
AV. UNIVERSIDAD, 1087 , COL. VALLE MEXICO,
CIUDAD DE MEXICO, BENITO JUAREZ, 03100
RFC VKO131120C89

FACTURA DE SERVICIO
HYUNDAI UNIVERSIDAD
AV UNIVERSIDAD,1087,DEL VALLE
MEXICO,CIUDAD DE MEXICO,BENITO JUAREZ,03100

Forma de Pago: 01 - 01 Efectivo
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta de Pago: No Identificado

Teléfono: 1000 6300
Condiciones de Pago: CONTADO
Atendido por: 108 - SARA MONSERRAHT AGUILAR
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

SERIE Y FOLIO FACTURA	REFERENCIA	FECHA DE EMISIÓN	LUGAR DE EMISIÓN	FOLIO FISCAL
US 26885	2657241	30/10/2018 16:57	MEXICO,CIUDAD DE MEXICO,BENITO JUAREZ,03100	30D8DB7C-AC21-4B69-B92F-5BE6519FAD44
FECHA DE CERTIFICACIÓN	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESD	LUGAR DE EXPEDICIÓN	
2018-10-30T16:55:02	00001000000404477432	00001000000408013580	MEXICO,CIUDAD DE MEXICO,BENITO JUAREZ,03100	

DATOS DEL CLIENTE	VEHICULO
Cliente: 27012 - MARINTER S.A. DE C.V. Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS 318 . Col.: ATLAMPA Del.: CUAUHTEMOC, Est.: CIUDAD DE MEXICO, Pais: MEXICO, CP: 06450 R.F.C.: MAR000216AP7 Teléfono: 19460440 5521297934 Email: dalberdin@marinter.com.mx	Orden: 2657241 Marca: HYUNDAI Color: ROJO Placa: Z85ANN Modelo: 2017 Vehículo: GRAND I10 Kilometraje: 33,767 Cilindros: Serie: MALA74BC9HM235139 Motor: Torre:

CLAVE PROD./SERV.	OPERACION	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	HORAS	UNITARIO	TOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	MONTO NETO
78181500	MD	HUR	MATERIALES DIVERSOS	1	9.95	9.95		1.59	11.54
78181500	123456103	HUR	SERVICIO DE 30000KM	1.37	427.20	585.26		93.64	678.90
CLAVE PROD./SERV.	No. PARTE	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO LISTA	TOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	MONTO NETO
25172707	1/2630002752	H87	FILTER ASSY-ENGINE	1	94.25	94.25		15.08	109.33
25172705	1/2151323001	H87	TAP+NDE JUNTA	1	8.67	8.67		1.39	10.06
47132100	1/0999892551	H87	KIT BASICO	1	128.50	128.50		20.56	149.06
25172711	1/28113B4000	H87	FILTER-AIR CLEANER	1	232.33	232.33		37.17	269.50
01010101	1/21435311	LTR	CM SYNTHETIC SAE 10W-30	4	126.64	506.56		81.05	587.61

REFACCIONES ORIGINALES GARANTIA SEGUN FABRICANTE GRACIAS POR SU VISITA

TIPO RELACION: -

TIPO DE COMPROBANTE: I - INGRESO

CFDI RELACIONADOS:

MANO DE OBRA	REFACCIONES	T.O.T.	SUMA	DESCUENTO (S)	SUBTOTAL	IVA 16 %	TOTAL MXN
595.21	970.31	0.00	1,565.52	0.00	1,565.52	250.48	1,816.00

CANTIDAD CON LETRA: MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 MXN



SELLO DIGITAL DEL SAT:

SpktQSNf56DrbXtIehxoYIEhuSYFCkxyVVhvR54tsHrYJTTMaeI/bovzuHkHf4FpdOIVin7jOfG38Dc/B372g8I7wa86QE4VNB14wADrOXgPQsvSgMk1YyIlg/m5i0DvGXCaUhs0
Uh2nbK3OOfPkBiesR2x15eAbcsZJE2M+HTw2YVYj27drU6UIWgRRf3J0uhWriU1094sC8DeoNy9A/Urzsbw455ZsIU1XgMqrZK4h0h4sal1Zu+x5DqHUIFa4UH8/fmmzrVL6Djyb
/gdZ2iCPKZDKzX8ldtap+o49Hs8Ds56e5MsGj8TgMgnBMSwvSKnwfvxGLSDqUo6w==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

AG1jffc7h0yiAVcE64+jk3DBGsd0SEfthPMBzQIYghPhQPY8YEvZ0vx9K2uFec3iY3hVs3m3lBhsaXCd2dTIWS7ogVqdZVigYdMMUf5vTQ/LF7aionaj55pHPv3UmEEWWR117af
jlk2AVTPgfmIAZjOZV/6LAAC7rPSYHzIvYqSNMJGdPD+uvBGNk7JGzHW2IEwTfIbY9++pCPKtbfY2GADVvWE39sU9+rx38Fpzcvs3ycpc/Dlw8UKYQLJAObSv9K/ofKgLfPxyKA
VMZUTRTS6CPX2QYCNLEIjysh7ShxfsD0693Ri1i4W5zw6uvqhoNhibFKuEi+06g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|30D8DB7C-AC21-4B69-B92F-5BE6519FAD44|2018-10-30T16:55:02|EME000602QR9|AG1jffc7h0yiAVcE64+jk3DBGsd0SEfthPMBzQIYghPhQPY8YEvZ0vx9K2uFe
c3ioYJhVs3m3lBhsaXCd2dTIWS7ogVqdZVigYdMMUf5vTQ/LF7aionaj55pHPv3UmEEWWR117afjlk2AVTPgfmIAZjOZV/6LAAC7rPSYHzIvYqSNMJGdPD+uvBGNk7JGzHW2IEwT
fIbY9++pCPKtbfY2GADVvWE39sU9+rx38Fpzcvs3ycpc/Dlw8UKYQLJAObSv9K/ofKgLfPxyKAVMZUTRTS6CPX2QYCNLEIjysh7ShxfsD0693Ri1i4W5zw6uvqhoNhibFKuEi+06
g=||00001000000404477432||